
云南体育运动职业技术学院南门道路侧面高压电线杆迁

移及增加线路断路器项目（第二次）竞争性磋商公告

1. 竞争性磋商条件

云南招标股份有限公司受云南体育运动职业技术学院（以下简称“采购人”）的委托，对云南体育运动职业

技术学院南门道路侧面高压电线杆迁移及增加线路断路器项目（第二次）采用竞争性磋商方式采购。欢迎具有相

应资质和服务能力的供应商参加本次磋商。

本项目资金来源已经落实为自筹资金。

2. 项目概况

2.1 项目编号：P53A00923001163C1 ；

2.2招标范围及内容：

本工程为云南体育运动职业技术学院南门道路侧面高压电线杆迁移及增加线路断路器项目（第二次），工程

内容包含：电线杆拆除及迁移等，具体内容详见“第五章项目需求”；

2.3工期：自合同签订之日起60日历天完成本项目所有内容。

2.4项目地点：云南体育运动职业技术学院指定地点。

2.5采购预算：253376.42元。

3. 供应商资格要求

3.1供应商须是中华人民共和国境内注册的，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，须提供营业执照

或其他组织证明文件。

3.2供应商须同时具备①建设行政主管部门核发的输变电工程专业承包三级及以上资质或电力工程施工总承包

三级及以上资质并具有有效的《安全生产许可证》；②具备国家能源行政主管部门颁发的《承装（修、试)电力设

施许可证》承装类五级及以上资质。

3.3供应商拟派项目经理须具有国家建设行政主管部门颁发的机电工程二级及以上注册建造师证书，并取得安

全生产考核合格证书，项目经理未担任其他任何在建建设工程的项目负责人，提供承诺书。

3.4供应商拟派技术负责人须具有建设行政主管部门颁发的机电工程相关专业中级及以上职称。

3.5供应商在递交响应文件截止时间前未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信名单（黑名单）信息及未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信

主体（税收违法黑名单）。

3.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目包的采购活动。

3.7本次采购不接受联合体磋商。



4. 磋商文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年5月26日起至2023年6月02日止（法定公休日、法定节假日除外），每日

上午8时30分至11时30分，下午13时30分至17时30分（北京时间），通过以下两种方式购买招标文件：①线上获取

：供应商可登录云南招标股份有限公司网（网址：http://www.ynzbw.com）报名登记并缴费，代理机构对线上报名

成功的供应商提供招标文件及其他资料；②线下获取：供应商应持加盖公章的营业执照副本复印件、介绍信原件

至昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼417室报名登记并缴费后获取招标文件及其它资料；2）招标

文件售价：600元/本（包），售后不退。

5. 响应文件的递交

5.1 响应文件递交时间：2023年06月07日14时00分至14时30分（北京时间）。

5.2提交响应文件截止时间及磋商开始时间：2023年06月07日14时30分（北京时间）。提交响应文件地点及磋

商地点：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼三楼多功能厅。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，将被拒收。

6．发布公告的媒介

本次磋商公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，云南招标股份有限公司

网（http://www.ynzbw.com)转发，别无它处，谨防受骗。

7.联系方式

采购人：云南体育运动职业技术学院

地    址：昆明市西山区海埂体院路3号

联 系 人： 赵老师

联系电话：0871-64112807 

 

 

采购代理机构：云南招标股份有限公司

地    址：云南省昆明市人民西路328号

邮政编码：650032  

联 系 人：王彬宇、戴士程、邓昭帅、刘阳

联系电话：0871-65425389

传真：0871-65322753

开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行



账号：2502016009024543511

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


